



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220402754
Kundennr.: 56131
Datum: 29. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | Lieferungsnr. DI220402562 vom 25.04.2022: Externe Belegnr. W2122737: | | | | |
| 1 | 10150 | | Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 320,00 kg | 2.000 | Stück | 2,59 | 5.180,00 |
| 2 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220402562 | | | | | | | 5.188,35 |
| | | | Lieferungsnr. DI220402776 vom 26.04.2022: Externe Belegnr. W2123946: | | | | |
| 3 | 402590 | | BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 142,50 kg | 500 | Stück | 1,10 | 550,00 |
| 4 | 40750 | | Rillenkugellager 6204, 20/47 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg | 20 | Stück | 1,67 | 33,40 |
| 5 | 90119 | | KNOTT Wellendichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,11 kg | 10 | Stück | 6,38 | 63,80 |
| 6 | 40469 | | BÜNTE Handkurbel, 660 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg | 20 | Stück | 4,90 | 98,00 |
| 7 | 40250 | | KNOTT Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,40 kg | 40 | Stück | 12,73 | 509,20 |
| 8 | 14908 | | BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg | 20 | Stück | 13,69 | 273,80 |
| 9 | 20164 | | Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg | 4 | Stück | 22,85 | 91,40 |

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220402754

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 10 | 201640 | | Einfass-Bordwandverschluss, links, 410 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,25 kg | 5 | Stück | 30,64 | 153,20 |
| 11 | 805020 | | Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg | 2 | Stück | 21,09 | 42,18 |
| 12 | 10093 | | ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 30,24 kg | 48 | Stück | 8,50 | 408,00 |
| 13 | 60941 | | Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 127,20 kg | 200 | Stück | 3,82 | 764,00 |
| 14 | 10712 | | RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg | 20 | Stück | 4,29 | 85,80 |
| 15 | 10096 | | ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 16,00 kg | 64 | Stück | 5,81 | 371,84 |
| 16 | 10508 | 803 | ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,40 kg | 100 | Stück | 1,43 | 143,00 |
| 17 | 101600 | | Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg | 20 | Stück | 1,67 | 33,40 |
| 18 | 101000 | | Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg | 20 | Stück | 2,02 | 40,40 |
| 19 | 30050 | | Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 35,00 kg | 50 | Stück | 4,85 | 242,50 |
| 20 | 30054 | | Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,40 kg | 20 | Stück | 6,15 | 123,00 |
| 21 | 40819 | | Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg | 10 | Stück | 2,39 | 23,90 |
| 22 | 40823 | | Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg | 10 | Stück | 2,28 | 22,80 |
| 23 | 400180 | | KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,90 kg | 10 | Stück | 1,95 | 19,50 |

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220402754

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003770 *** Ihre Belegnr.: W2122696 | | | | |
| 24 | 40714 | | Stützenhalter für Humbaur Stützenhalter für Humbaur Steely verzinkt, Lochabstand Rahmen 183 mm Lochabstand Klemmhalter (40105) 105 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 10 | Stück | 9,70 | 97,00 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005023 *** Ihre Belegnr.: W2123948 | | | | |
| 25 | 90113 | | Sicherungsring f. Kompaktlager Sicherungsring für Kompaktlager 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg | 100 | Stück | 0,30 | 30,00 |
| 26 | 10152 | | Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg | 5 | Stück | 3,90 | 19,50 |
| 27 | 402740 | | U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 40,80 kg | 160 | Stück | 1,52 | 243,20 |
| 28 | 402740 | | U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,30 kg | 9 | Stück | 1,52 | 13,68 |
| 29 | 30058 | | Bugstütze, 77 x 160 x 101 mm, Bohrung Ø 13,5 mm Bugstütze, 77 x 160 x 101 mm, Bohrung Ø 13,5 Öffnung 120°, grau, Hartgummi | 12 | Stück | 8,31 | 99,72 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,88 kg | | | | |
| 30 | 407010 | | BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 144,00 kg | 24 | Stück | 35,15 | 843,60 |
| 31 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220402754

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|--|---------|-------------------------------------|------------------|
| | | | Summe Lieferung DI220402776 | | | | 5.448,17 |
| | | | Lieferungsnr. DI220402890 vom 27.04.2022: | Lieferung an: Sascha Baumgarten, Kreuzau | | | |
| | | | Externe Belegnr. W2124026/RE50692272: | | | | |
| 32 | 20110 | | DE HAAN THRD 26150 Tandemkotflügel, D 2620/12 | 2 | Stück | 38,22 | 76,44 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL | | | | |
| | | | Versandgewicht: 10,80 kg | | | | |
| 33 | 7 | | Direktversandkosten Paketdienst national | 1 | Stück | 10,90 | 10,90 |
| | | | Summe Lieferung DI220402890 | | | | 87,34 |
| | | | Lieferungsnr. DI220402970 vom 27.04.2022: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. W2124034: | | | | |
| 34 | 40077 | | SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm | 2 | Stück | 14,68 | 29,36 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL | | | | |
| | | | Versandgewicht: 2,52 kg | | | | |
| 35 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | Summe Lieferung DI220402970 | | | | 37,71 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 10.761,57 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 2.044,70 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 12.806,27 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402754 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 977,795

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland